
 

 

UCHWAŁA NR XLII/502/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2013r. 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

„Przychodnia Dworcowa” w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013r., 

poz. 217) w związku z art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013r., poz. 596 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. Schemat organizacyjny stanowiący załącznik do statutu nadanego uchwałą Nr XXXVII/431/13 

Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 13 maja 2013r. w sprawie zmiany nazwy Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pod nazwą „Obwód Lecznictwa Kolejowego” w Gorzowie Wlkp. 

i nadania nowego statutu (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2013r., poz. 1356) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

Przewodniczący Sejmiku  

Tomasz Możejko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 grudnia 2013 r.

Poz. 2677



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2677


		2013-12-06T14:24:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




